[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ESTUDANTE THIAGO BRUCIERI FERNANDES, POIS OBTEVE O MELHOR DESEMPENHO NA USP , DE CONHECIMENTO ( CUC°), DENTRO OS PARTICIPANTES DO 1° ANO DO ENSINO MÉDIO DA ETEC ‘’ PEDRO FERREIRA ALVES’’.
DESPAHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO  N°       DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES (AS),

                              Moção de Congratulações e aplausos ao Estudante Thiago Brucieri Fernandes, pois obteve o melhor desempenho na USP, de conhecimento ( Cuc° ), dentre os participantes do 1° ano do ensino médio da Etec ‘’ Pedro Ferreira Alves ‘’.

                 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ESTUDANTE THIAGO BRUCIERI FERNANDES.

                   Requeiro, outrossim, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Estudante Thiago Brucieri Fernandes.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 30 de Novembro    de 2018.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
1° SECRETÁRIO DA MESA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png